АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАРЫПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Шарыпово

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

Об определении части территории Шарыповского муниципального округа для
реализации инициативных проектов конкурса «Гражданская инициатива»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об
общих  принципах   организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  с  Решением  Шарыповского  окружного  Совета  депутатов от
08.12.2022  №  26-229-р  «Об  инициативных  проектах  на  территории
муниципального  образования  Шарыповский  муниципальный  округ»,
руководствуясь статьей 38 Устава Шарыповского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить части территории Шарыповского муниципального округа
для реализации инициативных проектов  конкурса  «Гражданская инициатива»
согласно приложению.

2. Контроль за  исполнением постановления  возложить на  Варжинского
Д.Г., заместителя главы округа по общественно-политической работе.

3. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и  подлежит
размещению на  официальном сайте  Шарыповского  муниципального  округа  в
сети Интернет.

Глава округа                                                                                        Г.В. Качаев

                                                           [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Приложение
к постановлению администрации

Шарыповского муниципального округа
от ____________ №_____

Части территории Шарыповского муниципального округа

для реализации инициативных проектов

№п/п Наименование
инициативного проекта

Адрес реализации проекта

1 Для реализации
инициативного проекта
«Активный досуг
молодежи»

Красноярский край, муниципальный округ
Шарыповский, село Береш, ул. Школьная 11-а,
земельный участок 11а (сельский клуб,
территория сельского клуба)

2 Для реализации
инициативного проекта
Фитнес –студия
«Движение вверх»

Красноярский край, муниципальный округ
Шарыповский, село Березовское, улица
Советская, дом 59, помещение 1

3 Для реализации
инициативного проекта
«Победа в сердце каждого»

Красноярский край, муниципальный округ
Шарыповский, село Малое Озеро, улица
Центральная, дом 57

Красноярский край, муниципальный округ
Шарыповский, село Малое Озеро, улица
Школьная, дом 31

4 Для реализации
инициативного проекта
Молодежное пространство
«Точка притяжения»

Красноярский край, муниципальный округ
Шарыповский, деревня Можары, улица
Центральная, дом 19 (сельский клуб, территория
сельского клуба)

5  Для реализации
инициативного проекта «Мы
за здоровый образ жизни»

Красноярский край, муниципальный округ
Шарыповский, деревня Новокурск, улица
Центральная, дом 53 (сельский клуб)

6 Для реализации
инициативного проекта
«Солнышко» - наша защита»

Красноярский край, муниципальный округ
Шарыповский, село Ораки, улица Центральная,
здание 25а

7 Для реализации
инициативного проекта
«Молодёжь. Село.
Праздник»

Красноярский край, Шарыповский
муниципальный округ. Парнинское
территориальное подразделение

8 Для реализации
инициативного проекта
«Открытое молодежное
пространство с. Родники»

Красноярский край, муниципальный округ
Шарыповский, село Родники, улица
Октябрьская, здание 17 (сельский Дом
культуры)

9 Для реализации
инициативного проекта
«Теннис, бильярд, хоккей,
вместе будет веселей!»

Красноярский край, муниципальный округ
Шарыповский, деревня Гляден, улица Гагарина,
здание 9а (сельский клуб)

10 Для реализации
инициативного проекта

Красноярский край, муниципальный округ
Шарыповский, село Темра, улица Калинина,

«Темринский стрелок» здание 76А. (сельский клуб)
11 Для реализации

инициативного проекта
«Модернизация
Комплексного
краеведческого музея
Ивановской школы»

Красноярский край, муниципальный округ
Шарыповский, село Ивановка, улица Школьная,
дом 1

12 Для реализации
инициативного проекта
«Страницы памяти»

Красноярский край, муниципальный округ
Шарыповский, поселок Инголь, квартал
Путейский, здание 34. Ингольская СОШ

13 Для реализации
инициативного проекта
«Дружное село»

Красноярский край, муниципальный округ
Шарыповский, село Большое Озеро, улица
Советская, дом 1 (сельский клуб)

14 Для реализации
инициативного проекта «Где
творчество и музыка
живет!»

Красноярский край, муниципальный округ
Шарыповский, село Новоалтатка, улица
Гагарина, дом 7а (сельский клуб)

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Решением Шарыповского окружного Совета депутатов от 08.12.2022 № 26-229-р «Об инициативных проектах на территории муниципального образования Шарыповский муниципальный округ», руководствуясь статьей 38 Устава Шарыповского муниципального округа,
	ПОСТАНОВЛЯЮ: